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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41508005V

2. Data e Regjistrimit 08/03/2024
3. Emri i Subjektit DGC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia administrative nr.5, Rruga "Ibrahim 
Rugova", Nd. 40, H. 8, Ap.45, 1019, Tiranë 1019

1.038.400,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit  Veprimtari në fushën e ndërtimit dhe investimeve në 
ndërtim. Projektim plane rregullues qendra banimi, studime 
urbanistike, ndërtime civile, ekonomike, industriale etj. Për 
drejtim punimesh (supervizion e kolaudim). Ndërtime 
rrugore, ndërtime hidroteknike, rikonstruksione godinash 
civile. Ndërtimin e rrjeteve inxhinierike. Shoqëria mund të 
bashkëpunojë dhe/ose të marrë direkt ose indirekt interesa, 
në shoqëri, firma dhe ndërmarrje të tjera të cilat mund të 
kenë dhe qëllime të tjera aktiviteti. Gjithashtu për të realizuar 
objektin dhe qëllimet e saj shoqëria mund të ndërmarrë dhe 
zhvillojë çdo lloj aktiviteti që ka lidhje me objektin e 
veprimtarisë së kësaj shoqërie dhe cdo veprimtari në lidhje 
më të dhe çdo aktivitet ekonomik që do të konsiderohet i 
nevojshëm dhe i dobishëm në mënyrë që të përmbushet 
qëllimi i veprimtarisë dhe që nuk bie në kundërshtim me 
legjislacionin shqiptar, në fushën e ndërtimit shoqëria do të 
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kryej ndërtime civile dhe industriale, furnizimi dhe instalimi 
i strukturave metalike të ndërtimit, punimeve për suvatim, 
patinim dhe dekorim, rikonstruksioni i strukturave metalike. 
Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen, zbatuese 
dhe/ose investimin, për realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike të veprave si: ndërtimin e ndërtesave publike dhe 
private, rrugëve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nënkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, aeroporte 
dhe të gjitha veprave të tjera madhore. Ndërmjetësim për 
transaksione me pasuri të paluajtshme. Shit-blerje e pasurive 
të paluajtshme. Dhënie me qera. Vlerësim të pasurive të 
paluajtshme. Marketing. Të tjera dhe të ngjashme. Shitje, 
blerje, dhënie dhe marrje me qera të pasurive të luajtshme. 
Marrje punimesh për ndërtim, shitje, shkëmbim, 
ristrukturim, marrje dhe dhënie me qera, administrim dhe 
menaxhim pasurish të patundshme në përgjithësi në pronësi 
si publike ashtu edhe private. Krijmi, blerja, administrimi si 
direkt ashtu edhe indirekt, i ndërmarrjeve që veprojnë në 
sektorët ekonomike të tregtisë, industrisë dhe të shërbimeve 
të tretët në përgjithësi, përfshirë aktivitetet e ndërmjetësimit 
dhe me përjashtim të aktiviteteve të kreditimit. Operacione 
me natyrë industriale, financiare (Jo ndaj publikut) tregtare, 
mobiliare dhe imobiliare. 
Ardi Kollçaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2025 Deri: 06/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Donald Veshaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 259.600,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Glenis Çobo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 259.600,00 Natyre: 



3

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

Anchor Investments
Para: 519.200,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DGC
E-Mail: dgc.dgc.info@gmail.com  
Telefon: 0696055556  
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqërisë  është 10,000 euro i 
konvertuar me kursin e bankës së Shqipërisë 1 Euro = 103.84 
Lekë, ose 1,038,400 Lekë.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-260059-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369573-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë nr.1 datë 01.10.2024, për 
emërimin e Z.Donald Veshaj si administrator i shoqërisë. Depozitim i  vendimit të 
asamblesë nr.2 datë 01.10.2024 , për ndryshimin e adresës së aktivitetit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Zonë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005DD049-50AA-458B-B8EB-1EFEE77028B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B4F3F6-C356-4CFD-85B6-4A47C39D865B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E35220-924E-4BA1-8C61-87B89254693B
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kadastrale 3292, me volum 51, faqe 108 & 107, nr. pasurie 106/52+1-N4 & nr. pasurie 
106/52+1-N3, Selitë, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Ibrahim 
Rugova, Zonë Kadastrale 8270, Nr. pasurie 3/280+1-20, Tiranë, Shqipëri;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donald Veshaj")                      Nga data 
"01/10/2024             Ne daten "01/10/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394389-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, nr. 9881 rep., nr .6549  kol., date  19.12.2024 me ane te se ciles tranferohen 
50% te kuotave te shoqerise nga ortaket Glenis Çobo dhe Donald Veshaj  ne favor te 
shoqerise “ Anchor Investments”.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glenis Çobo")                    , Kontributi në para ishte                      
("519.200,00")            u be              ("259.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glenis Çobo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Donald Veshaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("519.200,00")            u be              ("259.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Donald Veshaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Anchor Investments")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "519.200,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

13/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-400350-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 06.01.2025, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60738670-C391-43A6-AA09-850C437EBA28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC7BB27-3C24-4543-BF3E-DE9B2C08D853
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adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
administrative nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Nd. 40, H. 8, Ap.45, 1019, Tiranë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Zonë 
kadastrale 3292, me volum 51, faqe 108 & 107, nr. pasurie 106/52+1-N4 & nr. pasurie 
106/52+1-N3, Selitë, Tiranë;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardi Kollçaku")                      Nga data 
"06/01/2025             Ne daten "06/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Donald Veshaj")         
eshte larguar administratori:            ("Glenis Çobo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497146-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciare_DGCshpk.pdf
.VendimiAsamblesesePergjithshme_DGCshpk.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_DGCsh.p.k.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar_DGCsh.p.k.xlsx

Datë: 16/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B1CE72-C6C1-4C7C-A8E0-5EE3B8945C05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9B61CD-0617-4D5E-A56C-177BEA99CB18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80420BAB-81E1-4A97-91A4-FD56CFC4DD13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E5023C-532B-483D-8383-1AA3AD11A1A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F7AD41-7BE9-469F-B050-ACD50BEDBC55

